
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO  MATEUS DO MARANHÃO  

Comissão Permanente de Licitação - CPL 
CNPJ N° 06.019.491/0001-07

Modalidade: Pregão Eletrónico Ns 020/2022 
Tipo: Menor preço unitário.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS VISANDO 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SÃO 
MATEUS DO MARANHÃO/MA.

PROPOSTA INICIAL:E DE J DA SILVA EIRELI-EPP 
CNPJ N° 22.086.632/0001-52

Praça da Matriz, N°42, Centro, CEP: 65.470-000.



■

B â  mJái EJJU W f1LJL

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÓNICO W  020/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 2022.01.27.0037

SESSÃO PUBLICA: 13/06/2022, AS 14H 30M1N (HORÁRIO DE BRASÍLIA) 
LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA

d  , ,

b :
IDENTI FÍC AÇÃO DA P.ROPONENTE

NOME FANTASIA: EDSON SILVA PRODUÇÕES 'B EVENTOS 
RAZÃO SO C Ía L. 0 DE J DA SÍI/VÃÊíRELI - EPP 
CNPJ: 22.086.632;0001-52 
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.46034!-6 
OPTAN TE PELO SIM PLES? SIM ÇO NÃO ( )
ENDEREÇO: RUA DOS AZULÕES. N° 01, QUADRA 120, EDIFÍCIO OFFICE TOWER, 
14° ANDAR, SALA 141.1.
BAIRRO: JARDIM: KBNa SCENÇA 
CIDADE: SÃO LUÍS 
CLP- 65075-060
E-M AIL: aiaoiisíIvas;.v--hoLmail.coiti
TELEFO 98451-2480
FAX: (98)98451-2480
CONTATO DA LICITANTE: (98) 98451-2480
TELEFONE: (98) 98451-2480
BANCO DA U O T A iN T E : BANCO DO BRASIL

CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: 2017-5
N° DA AGÊNCIA: 1734-5

RESPONSÁVEL LEGAI. pAPROPONENTE:
NOME: EDSON I>£ JESUS DA SILVA.

CARGO: EM PRESÁRÍO
' * k i  * " ‘ : *

RG: 269641973 DÍC RJ 
CPF: 072.853.316-27 
TELEFONE: (98 ) 98451-2480

iím .

B B I |;\p
í 'f : J  4

:|,BÃ./?'.; ? • ''' a  í :

CNPJ: 22.086.632/0001-52/ Í.E 12.460.341-6
Sede: Ed. Office Tower Rua dos Azulões n° 01. quadra 120, 1411, 14 andar, jardim Renascença, CEP: 65075-060 São Luís- MA 
Endereço do Galpão: local de armazenamento dos matc.-Li': V. das Acerolas, 11, Qd !6, Lote 10, Apaco, CEP: 65.010-000, São Luis 
-  MA.
Fone (98)98451-2480. Entali: edsonsilvasi@hotmail.com

mailto:edsonsilvasi@hotmail.com


PLANILHA DA PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UND. V. UNITÁRIO V. TOTAI

1

GERADOR MÓVEL: Instalação, 
manutenção e abastecimento de 01 grupo 
gerador de energia de 180 kvá, com 
transporte para levar até o evento 
insonorizados com motorização MWM 6 
cilindros a diesel, automatizados com 
chaves de reversão garantindo total 
segurança para o evento, marca: mwm 
fabricante: mwm

Diária

...

25 R$ 5.036,00 RS 125.900,00

2

KIT MULTTMTDIA: Data show 01, 
microfone 02, Telão 02, caixas de som 04, 
notehook 02, pendrivc 10, controle Ç ;,í 
remotopara mudança dc siidc, HD 
externo, pilha .

*
D iá %

%  1' * 
.

50 RS 4.820,00 ff RS 241.000,00

3

MONTAGEM,/DESMONTAGEM DE 
CAMAROTE: Dimensões mínimas de 
15X5 metros , com estrutura em feno e 
madeira . piso no mínimo 1,80 metros de 
altura do solo e deverá ser uma estrutura 
de perfil enrijecido e chapa de madeira 
resistente com carga de 330 kg por metro 
quadrado em sua base. o piso deverá ter 
para peitos de L,20 metros de altura em 
toda a sua extensão contendo duas escadas 
para acesso com capacidade mínima para 
50 (cinquçnta) pessoas.

:

%

Diária 30 R$ 11.603,00

.....

RS 348.090,00

4

PALI O o r  GRAM)E POTi L’-
Locaçd ■> á ’ Palco em trehça de alumínio 
p30 c p5u medindo 14.00m por 10,0()m 
com 2.00m dc altura do assoalho, com 
cobertura em lona piso compensado rtaval 
0.20mm, 2 abas laterais medindo OS.OOm 
altura por 2,00m largura para suporte das 
caixas de PA e Camarim 04.00m por 
04.00 m com Ar condicionado marca: 
newform fabricante: newfcrm

Diária 25 RS 15.285,00

k

RS 382.125.00

5

PALCO DE PEQUENO PORTE: de
Palco medindo 6,00 rn por 6,00 m com 
1,20 m de altura do assoalho, com 
cobertura. 2 abas laterais medjnée 3,00 rn 
por 2,00 m, para suporte das caixas de PA. 
marca: newform fabricante: newform

Diária S6 R$ 4.685,00 RS 402.910.00

CNPJ: 22.086.632/0001-52/ I.E 12.460.341-6
Sede: Ed. Office Tower Rua dos Azulões n° 01, quadra 120, 1411, 14‘ andar. Jardim Renascença, CEP: 65075-060 São Luís- MA 
Endereço do Galpão: local de armazenamento dos materiais: V. das Acerolas. n° 1!, Qd 16, Lote 10, Apaco, CEP: 65.010-000, São Luis 
-M A.
Fone (98) 98451-2480. Email: edsousilvasl@liotmaii.coni



25

BANDAS MARCIAIS: Um grupo de 
músicos instrumentais quese apresentam 
ao ar livre e incorporam movimentos 
corporais - geralmente algum tipo de 
marcha - à sua apresentação musical.

Apresentação 15 R$ 5.966,00 RS 89.490,00

26
COMPANHIA DE ANIMAÇÃO DE 
FESTAS INFAN TIS: De Festas 
Infantis

Apresentação 30 R$ 3.333,00 RS 99.990,00

27

BRINQUEDO INFLÁVEL: Tobogã 
multicolorido com piscina . Possui 
formato charmoso e cores vibrantes, com 
uma piscina integrada . Produzido em lona 
vinílica KPIOOO, o material mais | j f |  
resistente para esle produto, além ue 
sold^Sjjçf forçadas e paredes de segurança 
em siiS extreniidades . garantido alta: 
durabilidade ao brinquedo e segurança ah 
usuário. - C

;Jk
Unidade 30 R$ 951.00 RS 28.530.00

f

28

BRINQUEDOS MÓVEIS CAMA 
ELÁSTICA: Tamanho: 2.40m; 
Totalmente desmontável: Estrutura em 
sistema por encaixe, molas super macia, 
tomando assim um salto super macio . A 
Lona de Salto é confeccionada com uma 
tela de alta, resistência e durabilidade feita 
em Poliésíer revestida em PVC. Suporta 
até 80 kg.

Unidade 30 R$ 1.134,00 RS 34.020.00

29

QUEIMA DE FOGOS: Queima de 
fogos para eventos e inaugurações: ;de 
obras com grande visibilidade e com 
públicgr-prcsente com duração aproximada 
de 3 a 8 minutos.

■
Apresenta c|© 

dStSSSÊ'

25 R$6.871,00 RS 171.775,00

!

30

SERVIÇO DE LIMPEZA - lOiOcz) 
profissionais por dia uniformizado ríara 
limpeza dos locais onde ocorreão os ■ 
eventos

r
diana 90 R$ 1.870,00 RS 168.300,00

31

SERVIÇOS DE SEGLRANÇA: 40
(quarenta) Profissionais por noite com 
experiência em eventos públicos e 
uniformizado com radio transmissor para 
reforçar os serviços da policia e dar mais 
segurança aos participantes da festa.

Diária
'

25 R$ 6.685,00 RS 167.125.00

32

SERVIÇOS DE BRIGA DISTAS/ 
BOMBEIRO CIVIL: 14 
(QUATORZÊ) Profissionais serviços de 
prevenção e. comljatqa incêndio, controle 
de pânico, abandofto de áréa e 
atendimento emergencial de primeiros 
socorros.

1  1
* %

Diária 2,5 R$ 4.749,00 RS 118.725,00

CNPJ: 22.086.632/0001-52/ I.E 12.460.341-6
Sede: Ed. Office Tower Rua dos Azulões n" 01. quadra 120, 1411, 34° andar, Jardim Renascença, CEP: 65075-060 São Luís- MA 
Endereço do Galpão: local de armazenamento dos materiais: V. das Aeerolas. n° 11, Qd 16, Lote 10, Apaco, CEP: 65.010-000, São Luis 
-M A .
Fone (98) 98451-2480. Email: edsonsilvasl@hotmail.com

mailto:edsonsilvasl@hotmail.com


BANHEIRO QUÍMICO PORTÁTIL 
MODELO STANDARD: 40
(QUARENTA) SANITÁRIOS 
COLETIVOS POR NOITE BANHEIRO 
QUÍMICO PORTÁTIL, Em polipvopileno 
ou material similar, com teto translúcido , 
tubo de suspiro de 3" do tipo chaminé, 
com caixa ác dejeto com capacidade para 
2201ts, com porta objeto, porta papel 
higiénico, mictório, assento sanitário com, 
tampa. Piso fabricado em madeira

33 emborrachada e/ou revestido em fibra de Diária 50 R$ 9.716,00 RS 485.800.00
vidro, do tipo antiderrapante. Paredes 
laterais e fundo com ventilação. Banheiro 
contendo adesivo identificador de ****
maséulinoe ou feminino, fechadura, da 
porta do tipo tolete com 
identificação de livre/ocupado. O 
material químico devera ser cocado 
diariamenléSsfeito a limpeza, dimensões de
1,22m x 1,16m x 2.30m. marca: mr e 
lamyplasí tendas fabricante: mr e 
lantyplasí
.APARTAMENTO - Com TV, wi-fi e

34 central de ar, para acomodação incluso 
café da manha

diaria 250 R$ 123,00 RS 30.750.00

35

Agua Mineral Agua mineral em copo de 
200 mi Sem gás com tampa aluminizada, 
embalagem prática para consumo Unidade 30.000 R$ 4,37 RS 131.100.00imediato, acondicionado cm isopiv/fioezer
para apoio e gelo de água potável, 
confcyfnl a natureza do evento. m
BRQNCtí:' Crepes, tábuas de frios

----- -----  w:.. ' ------------------- 4

variados, pàtisseríe. frutas variadas da 
estação. 04 (quatro) tipos de tortas, 02

36

(dois) tipos de moesses, quietas, 
salpicão, massas com 02 (dois) tipos de 
molhos. Bebidas: Café, chás diversos, 
leite, chocolate, água com e sem gás, 
coquetel de frutas, 03 (très) tipos de 
sucos dc frutas, 02 (dois) tipos de 
refrigerantes (normal e zero).

Pessoa

:

L

1.000 R$41,54 RS 41.540.00

CNPJ: 22.086.632/0001-52/ l.F 12.460.341-6
Sede: Ed. Office Toxver Rua dos Azulões n” 01, quadra 120, 1411, 14' andar. Jardim Renascença, CEP: 65075-060 São Luís- MA 
Endereço do Galpão: local de armazenamento dos matei iais: V. das Aceroias. n" 11, Qd 16, Lote 10, Apaco, CEP: 65.010-000, São Luis 
-M A.
Fone (98)98451-2480. Email: edsonsilvasl@hotmail.com

mailto:edsonsilvasl@hotmail.com


W  T lj
JL â  © J.1.̂ r:i£Í | |  'K$ <èJ

i n
J k ,

•;C* ■ : J N 
-.01 .ti, :

37

COFFEE-BREAK.: a) Opções 
variadas sendo no mínimo 10 (DEZ) 
tipos dentre as seguintes: croissant, mini 
quiche de 04 queijos, legumes e frango, 
sanduíche de peito de pera defumado, 
rissoles (palmito ou presunto e queijo), 
mini coxinha (simples ou com catupiry), 
mini baguete de tomate seco ou 
berinjela . num beirute de presunto e 
queijo, bolo de tapioca, pào de queijo, 
berinjela em pasta em torrada de pào sírio, 
pastéis folhados, rocambole salgado, j  
quibe de forno , esfirra, empadão frango 
e/ou camarão, pào delícia (recheado com 
requeijão), pão de metro, sanduíche 
americano, tábua de frios com queijos 
prato, mtissurela, queijo branco fresco, 
ricota, tomate seco, presunto de peru 
defumado, presunto de peru light, salame, 
blanquet de peru. mini sanduíche natural, 
mini pizza, mini canapés, cestos de pães 
variados, tapioca recheada com carne de 
sol, patês diversos (presunto, frango, 
carne, peito de peru), mini wraps e mini 
rocambole de frango b) Opções 
variadas , sendo no mínimo 05 (CINCO) 
tipos dentre as seguintes: Sonho de Doee 
de Eeite. bolos variados (banana, 
chocolate, macaxeira. formigueiro, 
macaxeira, milho), frutas vaiiadas \ 
fatiadas (melão, melancia, manga, kiwi, 
morangos etc.), rocambole doce, mnil 
pudim ,'niml rocambole de goiabada . 
quadradinho de maracujá . beiju dê coco, 
delicia de coco c delicia de maraeujáfk; 
Bebidas: Água com e sem gás, 
refrigerantes variados (coca-eola, jesus ;1 
fanta, guaraná antártica, sprite e 
refrigerantes zero, light e diet), sucos 
variados (mínimo de três tipos), café com 
leite, chocolate quente, água-de-coco;
De 02 (DUAS) a 04 (QUATRO) mesas 
para armaçfio do coffee-break:, com 
tamanho mínimo de g, lOm x Oiffim, 1 
incluindo toalhas (toalira grande- até o 
chão e sobre-toalha), de acordo com a 
solicitação:_____ •. :

RS 77.700.00

CNPJ: 22.086.632/0001-52/ i.E 12.460.341-6
Sede: Ed. Office Tower Rua dos Azulões n° 01. quadra 120, 1411, 14‘ andar, Jardim Renascença, CEP: 65075-060 São Luís- MA 
Endereço do Galpão: local de armazenamento dos materiais: V. das Acerolas, tf' 1!. Qd 16, Lote 10, Apaeo, CEP: 65,010-000, São Luis 
-M A ,
Fone (98) 98451-2480. limail: edsonsilvasl@hOtmaii.com

mailto:edsonsilvasl@hOtmaii.com


TF?!
A. ií ;j ®•«íí

v m - m A  1 1

38

39

COQUETEI,: O serviço será do tipo 
"volante". O cardápio sugerido compõe se 
basicamente de: até quinze tipos de 
salgados assados, entre eles, canapés, 
folhados, "voul au vent", "tarteletes", além 
de três tipos de mini empratados e queijos 
finos variados. As bebidas sugeridas 
compõem-se basicamente de 
:água mineral (com e sem gás), 
refrigerantes (normal e lighi ou zero), 
dois tipos de sucos de frutas naturais, ate 
dois tipos de eoquetéis decorados (sem 
álcool). Os alimentos deverão estar 0  
frescos e prontos para o consumo. Asy: 
bebidas deverão estar acondicionaffi^efn 
jarras «j/o»! garrafas , se necessário, 
térmica?-, e quando preciso, refrigerai ias 
suficientemente para seu ideal consumo, 
sendo então, servidos em seus 
característicos copos e/ou taças de vidro 
devidamente higienizadas( os).________
JUNK FOOD: Fornecimento de 
alimentação servida em carrocinlias ou 
em embalagens individualizadas com os 
itens: pizza, crepes, cachorro quente, 
pipoca, batata frita, mini-hambúrgueres , 
algodão doce. sorvetes, picolés, churros. 
Bebidas: Sucos cie fruta, 02 (uois) 
sabores de refrigerantes incluindo 
normal e zero. Os serviços deverão sor 
executados com iodo materiai necessário 
como. -copos, guardanapos, pratos e 
dc dentes/além dc mão dc obra para o 

j perfeito funcionamento do mesmo

Pessoa 1.500

Pessoa 1.500

i

R$ 68,72 RS 103.080.00

R$ 39,00 RS 58.500.00

,  -

CNPJ: 22.086.632/0001-52/ i.E 12.460.341-6
Sede: Ed. Office Tower Rua dos Azulões n' 01. quadra 120, 1411, 14" andar. Jardim Renascença, CEP: 65075-060 São Luís- MA 
Endereço do Galpão: local de armazenamento dos materiais: V. das Acerolas, n° 11. Qd 16, Lote 10, Apaco, CEP: 65.010-000, São Luís 
-  MA.
Fone (98) 98451-2480. Email: edsonsilvasl@hotmaii.com

mailto:edsonsilvasl@hotmaii.com


KIT LANCHE: Kit para lanche 
composto: 01(um) sanduíche, Ol(uma) 
fruta, Ol(uma) caixa de suco ou 
refrigerante de 240 mi e 01 (uma) barra de 
cereal. O sanduíche deve ser frio ou 
quente (03 fatias de pão de forma e/ou de 
leite ou 01 pão francês) e recheio dentre os 
Quais: queijo e presunto, frango desfiado 
com cenoura, ricota com espinafre, pasta 
de azeitona e tipo "HOT DOG ", atum, 
peito de peru, ou outras sugestões da 
contratada a scr aprovado pela

40 Supervisão Administrativa. 01 tUmaj, Pessoa 7.150 R$ 26,00 RS 185.900.00
fruta dentre as opções: maçã, banamp? 
pera, tangerina e laranja (descasrafe)
01 (Data) caixa de suco 200m! (manga. 
niaça. pêssego , laranja, acerola, goiaba* Wâ Jr
ou 01(1 Jm) refrigerante 240ml (Coca
Cola. Jesus, Guaraná Antártica) 01 
(Uma) barra de cereal 75g. dentre as 
seguintes opções: (banana, maçã com 
canela, castanha do Pará. aveia banana e 
mel, morango com chocolate, morango 
com iogurte, inclusive em versões diet e 
light) __

Mà-

'aà

jMjSfêP''•
m t

assea- '

W:
w■ #2»

1 4 * ' 1: '  ■ .%
1 , • . 1 1;ê #s. ” «*" ' * ‘ ■ *. » * : ‘ d  «

) f * 3 * ' : * “* . ; : ..: 5 s  ̂ i  »f-

CNPJ: 22.086.632/0001-52/ I.E 12.460.341-6
Sede: Ed. Office Tower Ru» dos Azulões n* 01, quadra 120, .1411, I4‘ andar. Jardim Renascença, CEP: 65075-060 São Luís- MA 
Endereço do Galpão: local de armazenamento dos materiais- V. das Acerolas. n° 11, Qd 16, Lote 10, Apaco, CEP: 65.010-000, São Luis 
-  MA.
Fone (98) 98451-2480. Emaii: aisonsilvasi@hotmail.coiu



41

REFEIÇÃO (ALMOÇO OU 
JANTAR): a) Entradas: Salgados finos 
variados, sendo no mínimo 10 (DEZ) tipos 
dentre as opções: canapé de tomate seco, 
canapé de frango defumado, voul au-vant 
de camarão, voul-au-vant de bacalhau , 
profiteroles , quibe de forno, tartaletes de 
frango, camarão, ricota , gorgonzola com 
nozes, mini quiche de queijo e espinafre, 
pudim de bacalhau . pudim de camarão, 
niousse de gorgonzola, casquinha de 
berinjela com castanha, pãozinho delicia 
recheado com requeijão, num e.sfirraJH 
canapés de morango com manjericão, 
canapés de atum com azeitona, campes' 
salmão com pimenta de geleia, canapés de 
catupirycom nozes, b) Refeição: dois . 
tipos de salada: verde e legurhes: dois 
tipos de arroz: branco e temperado (opção: 
cuxá; à grega: brócolis; couve); 1 {uma) 
massa (opção: espaguete; fttsilli, lasanha; 
ravioli); dois tipos de pratos quentes: 
(opções: frango, carne, peixe, peru , 
camarão), preparados conforme sugestão 
da contratada e aprovação da Supervisão 
Administrativa . c) Sobremesa, sendo no 
mínimo 3 (TRJES) tipos dentre as opções: 
mousse de maracujá, bacuri. cupuaçu. 
chocolate, limão, pavê, taça da feiicidade, 
tortas geladas variarias, pudim de leite, 
sorvetes e doces em compota variados. 
Ik-bidas' Água com e sem gás, 
retrijSrafflls variados (coca-cola. jes 
tanta, guaraná antártica, sprite e 
refrigerantes zero, iight e dietj, sucos 
variados (mínimo de três tipos), coquetei 
de frutas sem álcool, água de coco.

J
m

RS 130.800.00

f
1  1  ' .1

I 1  *  1

1 |  :f

I

: -i i- *

CNPJ. 22.086.632/0001-52, i.E 12.460.341-6
Sede: Ed. Office Tower Rua dos Azulões n" 01, quadra 120, 1411, 14' andar, Jardim Renascença, CEP: 65075-060 São Luís- MA 
Endereço do Galpão: local de armazenamento dos materiais: V. das Aceroias. n° 11, Qd 16, Lote 10, Apaco, CEP: 65.010-000, São Luis 
-  MA.
Fone (98) 98451-2480. Einaií: edsonsilvasl@hotmail.com

mailto:edsonsilvasl@hotmail.com


42

REFEIÇÃO (TIPO QUENTINHA):
a) Refeição: uma porção de salada verde 
ou legumes; uma porção de arroz: branco 
ou temperado (opção: cuxá; à grega; 
brócolis; couve); uma porção de massa 
(opção: espaguete; fusilli, lasanha; 
ravioli); uma porção de proteína:
(opções: frango, carne, p eixc. peru, 
camarão); uma porção de cereal (leijão. 
grão de bico.e(e) b) Sobremesa: uma 
porção dentre as quais: inousse de 
maracujá, bacuri, eupuaçu, chocolate, C 
limão, pudim de leite, picolé e doces em 
compota variados. jp N -
c) Bebidas: Ol(uma) lata de refngefshte 
(35()ml) entre as variações (coca-cola. 
jesus. fanta, guaraná antártica, sprite e 
refrigerantes zero, lighi e diet) ou 
Ol(uma) láta de suco (330 mi) de marcas 
reconhecidas no mercado(sabores: maça. 
pêssego, laranja, uva, goiaba, manga, 
entre outros). A alimentação deverá 
estar acondicionada em bandeja de 
alumínio ou isopor com 03 divisórias 
fechada com capacidade de 900ml, e 
deve Vlí acompanhada de talheres 
descartáveis de plástico (uni garfo, uma 
faea e urna colher), 02 guardanapos de 
papel e 02 palitos de dente, A contratada 
deverá disponibilizar, peio menos, trés 
opções de cardápio, a ser escolhido peia 
contrattçnir As ouentinhas deverão scr 
prcpâVádas com antecedência máxima dfe 
03 (três) horas do horário combmÃío pare 
a entrega, devendo estas serem 
devidamente acondicionadas em ambiente 
ténnico (aquecidas e/ou resfriadas) até o 
momento de serem servidas;

Pessoa 6.250 R$23.99 RS 149.937.50

VALOR TOTAL: (dez milhões, quarenta e quatro mil. duzentos e vinte reais e cinquenta 
___________________________________ centavos)___________________________________ RS 10.044.220,50

A EMPRESA E DE J  DA ÉLVAJE1RELI DECLARA QUE:
* |  \  1 b  f  vi. i!  J  ; :í* i

1. ESTÃO INCLUSAS NQ VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, 
BEM COMO. TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, 
PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E 
ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

2. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

CNP.f: 22.086.632/0001-52/I.E 12.460.341-6
Sede; Ed. Office Tower Rua dos Azulões n“ 01, quadra i 20, 1411, 14° andar, Jardim Renascença, CEP: 65075-060 São Luís- MA 
Endereço do Galpão: local de armazenamento dos materiais: V. das Acerolas, n° 11, Qd 16, Lote 10, Apaco, CEP: 65.010-000, São Luis 
-MA.
Fone (98)98451-2480. Email: edsonsilvasl(«;hotinail.eom



l . U E J

3. PRAZO DE INÍCIO DE FORNECIMENTO'EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O 
ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

4. QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES. SERVIDORES DO MUNICÍPIO 
DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU 
PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.

5. QUE O PRAZO DE INÍCIO DA ENTREGA DOS EQUIPAMENTOS SERÁ DE ACORDO COM 
OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO 1, DESTE EDITAL A CONTAR DO 
RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU 
DOCUMENTO SIMILAR, NO ENDEREÇO: RUA DOS AZULÕES. N.° 01. QUADRA 120, 
EDIEICTO OFFICE TOWER, 14 ANDAR, SALA 1411 E/OU E-MAIL 
EDSONSILVASL@I 10TMAIL.COM, TODOS OS EQUIPAMENTOS SERÃO AVALIADOS. SOB 
PENA D K DEVOLUÇÃO DE NÃO ACR1JE, CA SQ X Ã O  ATENDA A DESCRIM INACÀO DO 
TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIIX) EDITAL QU DE MÁ QUALIDADE.

W  1 f  |  ■ ' ^

São Luís, 13 de junho de 2022.

EDSON DE 
JESUS DA 
SiLVA:07285331
627

Assinado cie forma digital per EDSON DE
JESUS DA SILVA:07285331627
DN: c-BR, c-ICP-Brasii, ou--Secrstaria da
Receita Federa! do Brasil - RFB, ou=RFB
e-CPF AI, ou-VAU D, ou^AR ONLINE
NORDESTE CtRTIc«CADORA,
ou Presencial, cu 3801608-1000124,
cn=EDSON DE JESUS DA
SILVA 0728S331627Dad^‘ 2 0 2 ^ 1 3  13.25:39-03 0C

EDSON DE JESUS DA SILVA
RGN 269641973 DIC-RJ

EMPRESÁRIO

1 1 H | f 4
J .S

* T * â ... 1-

” r. f %

| | ** f ■
4.

I  l t

CNPJ: 22.086.632/0001-52/ l.E 12.460.341-6
Sede: Ed. Office Tower Rua dos Azulões n" 01, quadra 120, 1411, 14" andar. Jardim Renascença, CEP: 65075-060 São Luís- MA 
FnHai'a/>n 4a Hainôn- irwval Ue armayftnAm^ntn rioí mjiícriniR’ V das Ac.ero.las. n° 11. Od i 6. Lote 10. Anaeo. CEP: 65.010-000. São Luis


